1

证券代码：603665          证券简称：康隆达       公告编号：2021-037

转债代码：113580          转债简称：康隆转债

转股代码：191580          转股简称：康隆转股

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于转让土地使用权的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2019 年 5 月 30 日，浙江康隆达特种防护科技股份有限公司（以下简称“公

司”或“康隆达”）召开了第三届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于转

让土地使用权的议案》，公司与浙江双阳风机有限公司（以下简称“双阳风机”）

签订《建设用地转让协议》，同意将位于浙江省绍兴市上虞区丰惠镇永庆村西蒲

的使用面积为 59,906 平方米的土地使用权转让给双阳风机，转让价格为人民币

38,639,800.00 元。具体内容详见公司于 2019 年 6 月 1 日披露的《康隆达关于

转让土地使用权的公告》（公告编号：2019-034）。

2020 年 3 月 3 日，公司对外披露了《康隆达关于涉及诉讼事项的公告》（公

告编号：2020-002），双阳风机就建设用地使用权转让合同纠纷提起诉讼；2020

年 12 月 16 日，公司对外披露了《康隆达关于诉讼进展暨收到撤诉裁定的公告》

（公告编号：2020-123），双阳风机主动撤回起诉的申请得到浙江省绍兴市上虞

区人民法院准许。

2021 年 1 月 8 日，公司同双阳风机、浙江双阳智能装备有限公司（以下简

称“双阳智能”）共同签订了《建设用地转（受）让补充协议》，具体内容详见公

司于 2021 年 1 月 9 日披露的《康隆达关于转让土地使用权的进展公告》（公告编

号：2021-008）。

二、交易进展情况

为确保土地使用权办理过程的顺利进行，公司于 2021 年 3 月 28 日同双阳风

2

机、双阳智能充分协商，一致同意对土地使用权过户作出适当延长交割期限等事

项变更。公司将持续关注本次交易的后续进展，并按照相关法律法规和规范性文

件的规定及时履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海

证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息均以上述指定媒

体发布的公告为准。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2021 年 3 月 31 日